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MIRA NE IM. Tfr MARRiIVESH.'ES sii F,INANc
NI) HrLLrr rii MrNrsrRAvE Tii nr:pusr-rxiis
sii sHorpiiRrsii. oEvERrsii sii REpuBLrKts sii Kosoviis

DHE KOMISIONIT EVROPIAN. PfR PROGR{MIN tr VEPRIMIT
BASHKEPUNIMIT NDERKUFIT II SHOIPERI - KOSOVE

2011.2020. ALOKIMET PER VITTN 2O I6

N€ mb€shtede tg nenit 100 tc Kushtetutes dhe te neneve 8 e 10. td
ligjit nr.43/2016, "Pdr marrdveshjet nddrkombdta|e nd Republikdn e

Shqip€risd", me propozimin e ministrit te Integrimit Lvropian, K€shilli i

Ministrave

VENDOSI:

Nliratimin, nd parim. tir mardveshjes s€ llnancirnit. ndermjet Kdshillit te

Ministrave td Republik€s sd Shqip€r'isd, qer,erisd sd Republik€s sd Kosov€s dhc
Kornisionit Evropian, pdr programin e veprimit te bashkepunimil nddrkulitar
IPA ll Shqip€ri - Kosov€ 2014-2020. alokimet pdr litin 2016, sipas tekstit q€ i
bashkdlidhet k6tij vendimi.

Ky riendirl hyn n€ fuqi menj€her€.

KRYIMINISTRI

EDI RAMA

NE munges€ dhe me porosi

MINISTRI I INTECRIN{I1
EVROPIAN

KLAJDA CJOSHA


